

15 Jun 2015 14:56

Tallinnas alustas tööd NATO staabielement

Tallinnas alustas tööd NATO staabielement

Täna peeti kaitseväge peastaabis tseremoonia, millega tähistati Eestisse paigutatava NATO staabielemendi töö algust.

"NATO staabielemendi töö alustamine Tallinnas on üks samm eelmise aasta Walesi tippkohtumisel vastu võetud otsuste täideviimisest ja see näitab, et meie liitlased võtavad kollektiivset julgeolekut tõsiselt," ütles kaitseminister Sven Mikser. "Ajal kui Venemaa jätkuvalt destabiliseerib rahvusvahelist julgeolekuolukorda ja konflikt Ukrainas teeb tõsis muret, on hea näha, et NATO on uue julgeolekuolukorraga kohanenud ja suurendab kohaolekut oma piiririikides."

Kaitseminister lisas, et tal on hea meel näha, et NATO on tagasi pöördunud oma juurte juurde ja organisatsioon on taaskord keskendunud kollektiivkaitsel.

NATO tippkohtumisel Walesis vastu võetud valmiduse tegevuskava (Readiness Action Plan - RAP) rakendamise hõlmab kohandamisemeetmete osas NATO kiirreageerimisvõime tõstmist, vajaliku relvastuse ja varustuse eelpaigutamist idapiiril asuvatesse liitlasriikidesse ning NATO juhtimisstruktuuri kohandamist uuele julgeolekuolukorrale.

Staabielemendi ülesanne on ette valmistada ja toetada NATO kiirreageerimisüksuste vastuvõtmist ning nende tegevusi Eesti vabariigi territooriumil. Üksuse koosseisus on tavapäraselt 40 ametikohta, millest asukohariik täidab pooled. Tallinnas paikneva hakkava staabi töös osalevad lisaks Eesti kaitseväelastele veel liitlased Ameerika Ühendriikidest, Hollandist, Kanadast, Norrast, Poolast, Prantsusmaalt, Saksamaalt, Suurbritanniast ja Ungarist. Ülesandeid hakkab staabielement saama NATO kirdekorpusest.

Eesti kaitseväge annab täna tööd alustava NATO staabielemendi käsutusse ruumid ja mehitab Eesti poolsed võtmepositsioonid. Lõppeesmärk on saavutada uue struktuuri täielik tegutsemisvalmidus NATO Varssavi tippkohtumiseks 2016. aastal.

Tseremoonial osalesid koos staabielemendis teenivate Eesti kaitseväelastega kaitseminister Sven Mikser, kaitseväge juhataja kindralleitnant Riho Terras, NATO Brunssumi ühendväejuhatuse ülema asetäitja kindralleitnant Graham Stacey ja liitlasriikide suursaadikud ning kaitseatašeed.